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INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

 

Projeto: Ecoviamão 

Abigail Da Conceição Ribeiro  
Alessandra Aparecida Alves Bezerra 
Ana Miriã Guterres Machado  
Arthur Magno Belmonte Lisboa 
Artur Andrade Costa  
Bianca Santos de Oliveira  
Caio Brasil Padilha 
Camila Silva da rosa  
Dan Barbosa Silva 
Davi Brayan Dawud Nunes  
Djulia Vitória Greiner  
Emily Rigon Maron  
Érica Glaeser Bezerra 
Filipe Machado Tessarzik 
Gabrielle da Silva Leal Machado 
Gabrielle Severino Severo  
Gustavo Ajardo Rodrigues  
Israel Pereira de Almeida 
Janaina Chaska Rosa Mendoza  
José Eduardo Abreu de Paula Farias  
Juliana Labres 
Ketlin da Silva Pedrozo  
Leandria Leite Severgnini  
Luísa Lara Carvalho  



Marcelo Cortinaz Miranda 
Marco Antônio Hmubert Dos Santos  
Maria Eduarda Guimarães da Silva  
Maria Eduarda Mottola Prestes 
Maria Helena da Silva Bandeira 
Micaellen Pereira Mariano 
Mickael Bezerra dos Santos 
Monique Chavaré Dutra  
Pedro Rosanelli Dullius 
Pietra Miler Lima de Melo 
Sabrina Barboza Machado  

 

Projeto: Histórias de mulheres empreendedoras 

Gabriely Lirio Melo  
Andréa Cristina Gomes Dutra Lima 
Angela Machado Barcelos 
Bartira Guimarães Chavaré 
Camila Silva da Rosa  
Cricia Santos dos Santos  
Daiane Silva da Silva 
Emili Gabrieli Santos da Silva  
Gabriele Campos da Silva  
Isabella Zamponi Ramos  
Kamilly Martins Sarturi  
Lavignia Pilotto Rusinek 
Lídia Rosaura da Silva Camargo  
Maria Vitória de Mello Rodrigues 
Rafaela da Silva Zilio 
Raiane de Mello Mocelin 

 

Projeto: Leituras elásticas - letramentos artísticos em diálogo com a literatura 

Ana Karolina Athaide Ventura 
Ana Mikaela Pereira Ribeiro  
Brenda Lima Pereira  
Carina dos Santos Viegas 
Dan Barbosa Silva 
Eduarda Ferreira Do Nascimento  



Fernanda Neves Prates 
Gabriely Lirio Melo 
Gael Berr Elias 
Isadora de Almeida Grimminger  
Júlia de Freitas Baumhardt 
Lavignia Pilotto Rusinek  
Luísa Spadoni Souza 
Maria Vitória de Mello Rodrigues 
Matheus Emerson Serra 
Micaellen Pereira Mariano 
Monique Chavaré Dutra  
Pedro Rosanelli Dullius 
Rafaela da Silva Zilio 
Uriel Dias Coelho 

 

Projeto: Nosso Campus 2025: Ação de extensão para divulgação do Campus Viamão 
do IFRS 

Abigail Da Conceição Ribeiro  
Alysson Rodrigues da Silva 
Ana Carolina Albuquerque de Oliveira  
Ana Julia Rosa de Oliveira Borges  
Ana Karolina Athaide Ventura 
Ana Laura Pereira 
Antonia Goulart Santiago 
Bruno Costa da Silva Marchiri 
Caio Brasil Padilha 
Caroline Vitória Perufo dos Santos  
Davi Brayan Dawud Nunes  
Ducí Roberta Dos Santos Barbosa  
Eduarda Oliveira da Silva  
Emily Rigon Maron  
Gabriel de Fraga Benites  
Gabriele Campos Da Silva  
Gabrielle da Silva Leal Machado 
Jizele da Silva Peixoto 
Julia Witt Marques  
Karoliny Maliszewski De Mello  
Ketlin da Silva Pedrozo 
Ketllyn Micaela Da Silva Machado 
Larissa Lovera Antunes de Lima 



Larissa Melo Hermes  
Larissa Ribeiro da Rosa  
Lavignia Pilotto Rusinek 
Lídia Rosaura da Silva.Camargo  
Luiza Rocha Richrot  
Manuela Peruch dos Santos  
Marcelo Cortinaz Miranda 
Maria Alice Hartmann Das Chagas 
Maria Eduarda Guimarães da Silva  
Marina Santos de Souza 
Marina Toffoli Santos 
Mateus da Silva Alencastro  
Matheus Emerson Serra 
Matheus Madsen Garcia  
Mickael Bezerra dos Santos 
Natasha de Souza Pinheiro  
Nicole Letícia Alves Gonçalves  
Pedro Rosanelli Dullius 
Rafaela da Silva Zilio 
Rafaela de Almeida Leal  
Raissa Perdomo Lopes dos Santos  
Sheron Winck da Rosa 
Taila Aiala Macedo Santos  
Tatiane Pires Cardozo 
Thauany Fernanda de Souza 
Wendel Braga Ramos 
Yasmin Wietzycoski da Silva 
Yuri Junior Do Nascimento 

 

Projeto: Sarau Cultural 2025 

Ana Karolina Athaide Ventura  
Ana Laura Pereira  
Ana Miriã Guterres Machado  
Anaí Diênifer Torales de Oliveira  
Artur Gabriel Camargo Reinaldo  
Brenda Lima Pereira  
Bruno Rebello 
Caio Brasil Padilha 
Caio Brasil Padilha 
Carina dos Santos Viegas 



Eduarda Moreira Pereira  
Eduarda Ferreira Do Nascimento  
Eduarda Moreira Pereira  
Emili Gabrieli Santos da Silva  
Gabriel de Fraga Benites  
Gabrielle da Silva Leal Machado 
José Eduardo Abreu de Paula Farias  
Lídia Rosaura da Silva.Camargo  
Luísa Lara Carvalho  
Luiza Quevedo de Fraga 
Maria Eduarda Guimarães da Silva  
Maria Vitória de Mello Rodrigues 
Micaellen Pereira Mariano 
Mickael Bezerra dos Santos 
Rafaela da Silva Zilio 
Raul da Costa Machado 
Vinícius Kumiechiki da Silva  
Vitória Gomes da Rosa Benedetto  

 

Projeto: Trilhas ecológicas digitais e formação de educomunicadores 
socioambientais: ação extensionista em uma unidade de conservação de Viamão, 
Rio Grande do Sul (Fase 2) 

Ana Karolina Athaide Ventura 
Bruno Rebello 
Bruno Rebello da Rocha  
Caroline Vitória Perufo dos Santos  
Davi Brayan Dawud Nunes  
Emily Rigon Maron  
Fernanda Neves Prates  
Gabrielle da Silva Leal Machado 
Isadora Moreira Primeiro Oliveira 
Jizele da Silva Peixoto 
Luísa Lara Carvalho  
Luiza Quevedo de Fraga 
Manuela Peruch dos Santos  
Marcelo Cortinaz Miranda 
Marina Santos de Souza 
Marina Toffoli Santos  
Pedro Rosanelli Dullius 
Raissa Perdomo Lopes dos Santos 



Thales Ambrosio de Albuquerque Ferraz 
Vitória Gomes da Rosa Benedetto  

 

Projeto: Vem pro NEPGS Campus Viamão! - ações para a educação da diversidade 
de gênero e sexualidade 

Ana Mikaela Pereira Ribeiro 
Ana Karolina Athaide Ventura 
Bianca Santos de Oliveira  
Carina dos Santos Viegas 
Fernanda Neves Prates 
Gabriel de Fraga Benites  
Gabriela Pase da Silva 
João Pedro Peixoto Martins 
João Pedro Peixoto Martins 
Lavignia Pilotto Rusinek  
Maria Eduarda Guimarães da Silva  
Maria Vitória de Mello Rodrigues 
Rafaela da Silva Zilio 
Rafaela Marinho Lima Correa 
Sheron Winck 
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